
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske županije» 
broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21 ) , a na zahtjev 
Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno, župan Istarske 
županije, dana 09. prosinca 2021. g. donio je 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti  

 
I. 
 

Istarska županija kao vlasnik nekretnine k.č. br. 2995/Z , oznake PAVILJON „A“, površine 
1380 m², upisane u z.k. ul. 5147 k.o. Rovinj ovim aktom Specijalnoj bolnici za ortopediju i 
rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno, kao posjedniku i  korisniku navedene nekretnine 
koja ima svojstvo kulturnog dobra, izdaje suglasnost  za  podnošenje prijave na javni poziv 
Ministarstva regionalnog razvoja i fondova EU  - Financijski mehanizam europskog 
gospodarskog prostora 2014. – 2021. - Program „Energija i klimatske promjene“-  Otvoreni 
poziv na dostavu projektnih prijedloga „Proizvodnja energije iz mora” od 14. 09.2021.g. 
 

II. 
 
Sve propisane uvjete i zahtjeve iz predmetnoj javnog poziva kao i provedbu projekta  u slučaju 
prihvaćanja prijave i dodjele  financijskih sredstava Specijalna bolnica za ortopediju i 
rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno kao prijavitelj projekta obvezuje se samostalno 
ispuniti i osigurati , bez preuzimanja dodatnih financijskih obveza od strane županije kao 
vlasnika nekretnine i osnivača te ustanove. 
 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 372-01/21-01/07 
URBROJ: 2163/1-02/1-21-03 
Pula, 09. prosinca  2021. g.  
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Župan 

 
Boris Miletić 

 
 
Dostaviti: 

1. Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „M. Horvat“ Rovinj-Rovigno  
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ  
3. Upravni odjel za proračun i financije IŽ 
4. Upravni odjel za  prostorno uređenje i gradnju IŽ 
5. Pismohrana  

 

 


		2021-12-09T15:09:35+0100
	Istarska županija
	eUprava




